
1 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Assistenza tecnica dei Sistemi TELECOM 
di ricezione e consultazione (Interna e 
esterna) dei notiziari delle Agenzia di 
Stampa e noleggio Sistema “Magellano 
News Navigator” per il periodo 
01/07/2015 – 31/12/2015 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z29155324E 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 6979 del 01/10/2015 

Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 1.800,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Telecom s.r.l.– P.IVA 01795401007 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Manutenzione per l’esercizio 2015 dei 
software “Lapis Legale” e “Processo 
Civile Telematico” per le esigenze del 
Servizio Avvocatura regionale 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z1F165EA4C 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7275 del 09/10/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 1.230,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Alder s.r.l.– P.IVA 02107990281 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Acquisto licenza d'uso software 3M 
Reintestazione Grouper Stand Alone 
originale e addizionale dalla 3M Italia 
S.r.l.. 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z4F16636F7 
Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7276 del 09/10/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 8.550,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

3M Italia s.r.l.– P.IVA 12971700153 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Abbonamento Agra Press anno 2015 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z6A164C3C8 
Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 7850 del 26/10/2015 

Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 2.596,15 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Out-Sider s.c.ar.l.– P.IVA 01143611000 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Fornitura banca dati on line UpToDate 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z7C168BA84 
Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

57, c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 7886 del 27/10/2015 

Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 9.395,13 + I.V.A. 

Dati di identificazione dell’aggiudicatario Uptodate Inc. (U.S.A.) – IVA versata 
direttamente all’Agenzia delle Entrate 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Accesso alle banche dati del Sistema 
Camerale Italiano anno 2015 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZC515153EB 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7950 del 28/10/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 555,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Società InfoCamere S.c.p.A. – P.IVA 
02313821007 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Accesso alle banche dati del Sistema 
Camerale Italiano anno 2015 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZC515153EB 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7950 del 28/10/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 555,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Società InfoCamere S.c.p.A. – P.IVA 
02313821007 

 
 

Il Dirigente 
Avv. Marina Balsamo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Spazi inserzionali per la “Regione 
Umbria” nell’elenco “Pagine Sì” 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZF316D6668 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 8114 del 03/11/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 3.000,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Pagine Sì s.p.a. – P.IVA 01220990558 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Spazi inserzionali per la “Regione 
Umbria” nell’elenco “Pagine Sì” 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZF316D6668 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 8114 del 03/11/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 3.000,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Pagine Sì s.p.a. – P.IVA 01220990558 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura N. 8 abbonamenti on line al quotidiano 
Il Giornale dell’Umbria 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z28167BA86 

Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 8156 del 04/11/2015 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 786,89 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Gruppo Editoriale Umbria 1819 s.r.l. – 
P.IVA 02612030540 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Servizi giornalistici vari 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZCF153C536 

Tipo di prestazione Servizi 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 8515 del 17/11/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 13.729,51 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

AVI News s.r.l. – P.IVA 02398060547 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Licenza d’uso software Intrust Server 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZBE1708DC1 

Tipo di prestazione Servizi 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 8827 del 26/11/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 4.304,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Dell Software International Ltd – P.IVA 
IE6379440W 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Elaborazione dati finalizzati 
all’aggiornamento e potenziamento del 
modello di simulazione del trasporto 
stradale in uso presso l’Osservatorio 
della mobilità e del servizio di assistenza 
tecnica specialistica per le attività 
connesse all’aggiornamento del Piano 
Regionale dei Trasporti PRT della 
Regione Umbria 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZEE115AD62 

Tipo di prestazione Servizi 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 9297 del 10/12/2015 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 12.000,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

TPS Transport Planning s.r.l. – P.IVA 
02216510541 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 



14 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Abbonamento a Lexitalia.it 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZC01740C7B 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 9300 del 10/12/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 650,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Giuriconsult s.r.l. – P.IVA 05247730822 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 

 
 
 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Manutenzione/assistenza annuale del 
software di gestione presenze/assenze 
IrisWIN 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZE717805EF 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 9970 del 21/12/2015 

Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 12.015,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Mondo Edp s.r.l. – P.IVA 02461070043 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



16 

 

 
 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Assistenza on-site e aggiornamenti e 
migliorie software da apportare alla 
procedura Paghe INAZ e Relativi 
Opzionali 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z0617817BA 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 9971 del 21/12/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 29.166,07 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

INAZ s.r.l. – P.IVA 05026960962 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



17 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Supporto del software Documentum 
Codice Identificativo Gara (CIG) Z2517B3F2A 

Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 
Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 

c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 
Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 

vantaggiosa 
Estremi determina di aggiudicazione N. 10370 del 28/12/2015 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 38.333,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

EMC Computer System Italia S.p.a – 
P.IVA 08970520154 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Convenzione periodo Settembre 
Dicembre 2015 tra AGI e Giunta 
Regione Umbria 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z341711EED 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 10598 del 30/12/2015 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 10.000,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Agenzia Giornalistica Italia S.p.a – P.IVA 
00441140589 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



19 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Stampa e confezione n. 125 copie del 
volume “Umbria paesaggi in divenire” 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZDD17CD546 
Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 10599 del 30/12/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 4.807,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Quattroemme S.r.l. – P.IVA 
01858340548 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Rinnovo annuale servizio “Microsoft 
Service Premier Support”  

Codice Identificativo Gara (CIG) 64712937EA 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 10742 del 31/12/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 46.500,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Microsoft S.r.l. – P.IVA 08106710158 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Servizi specialistici per importazione 
dati nell’anagrafica del software di 
gestione presenze/assenze Iris WIN 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZC417AF071 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 10756 del 31/12/2015 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 800,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Mondo Edp S.r.l. – P.IVA 02461070043 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



22 

 

 
 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b) e comma 3, lett. b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 
 

Oggetto della procedura Fornitura e attivazione del controllo 
accessi visitatori e dipendenti 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z8E17D6222 
Tipo di prestazione Fornitura 

Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
c. 2, lett. b) del D.lgs. n. 163/2006 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 10758 del 31/12/2015 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 20.763,90 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Solari S.p.A. – P.IVA 01847860309 

 
 

 
Il Dirigente 

Avv. Marina Balsamo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


